



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PARCEL FEEDER A/S
MIDTAGER 29, 2605 BRØNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2020

Thomas Glyrskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Parcel Feeder A/S Midtager 29 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 35 40 35 15 Stiftet: 17. juli 2013 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Glyrskov, formand Andreas Næsh Dennung Jakob Bang Jensen Ib Henrik Elfving
Direktion	Jan Holmgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for logistik, transport samt lager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgjorde i 2019 7.916 t.kr mod 5.360 t.kr året før og samtidig er egenkapitalen reetableret. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Fokus på fulfillment forretningen og fokus på fortsat optimering af processer og yderligere investeringer i automatisering betyder at der forventes en stigning i både omsætning og indtjening for 2020.

Forventninger til fremtiden

En forsat vækst i vores fulfillment aktiviteter gør at ledelsen forventer et overskud på driften i 2020, dog kan Corona situationen skabe en usikkerhed, især omkring eksporten som kan have indflydelse på aktivitetsniveauet 2020.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.925.974	5.360.249
Personaleomkostninger.....	1	-6.500.957	-4.604.722
Af- og nedskrivninger.....		-591.559	-464.422
DRIFTSRESULTAT		833.458	291.105
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		26.151	156.588
Andre finansielle indtægter.....		9.349	23.582
Andre finansielle omkostninger.....		-87.977	-87.052
RESULTAT FØR SKAT		780.981	384.223
Skat af årets resultat.....	2	-164.152	-49.580
ÅRETS RESULTAT		616.829	334.643
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		26.087	4.431
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		339.467	245.952
Overført resultat.....		251.275	84.260
I ALT		616.829	334.643

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		1.160.824	693.977
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	1.160.824	693.977
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		492.538	228.084
Indretning af lejede lokaler.....		387.160	367.783
Materielle anlægsaktiver.....	4	879.698	595.867
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		223.105	196.889
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		303.063	299.133
Finansielle anlægsaktiver.....	5	526.168	496.022
ANLÆGSAKTIVER.....		2.566.690	1.785.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.894.629	3.969.497
Udskudte skatteaktiver.....		98.705	262.857
Andre tilgodehavender.....		3.592	6.995
Periodeafgrænsningsposter.....		1.787	12.698
Tilgodehavender.....		4.998.713	4.252.047
Likvide beholdninger.....		747.508	739.616
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.746.221	4.991.663
AKTIVER.....		8.312.911	6.777.529

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		529.500	529.500
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		30.715	4.564
Reserve for udviklingsomkostninger.....		905.442	565.975
Overført overskud.....		-835.712	-1.086.987
EGENKAPITAL.....	6	629.945	13.052
Anden gæld.....		180.087	0
Ansvarlig lånekapital.....		1.375.000	1.675.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.555.087	1.675.000
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	300.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		123.000	43.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.641.963	2.879.233
Anden gæld.....		2.062.916	2.167.244
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.127.879	5.089.477
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.682.966	6.764.477
PASSIVER.....		8.312.911	6.777.529
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 19 (2018: 15)			
Løn og gager.....	6.203.670	4.440.316	
Pensioner.....	0	5.044	
Andre omkostninger til social sikring.....	143.012	77.771	
Andre personaleomkostninger.....	154.275	81.591	
	6.500.957	4.604.722	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	164.152	49.580	
	164.152	49.580	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. januar 2019.....		1.219.103	
Tilgang.....		763.997	
Kostpris 31. december 2019.....		1.983.100	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		525.126	
Årets afskrivninger		297.150	
Afskrivninger 31. december 2019.....		822.276	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.160.824	
Virksomhedens udviklingsomkostninger vedrører udvikling af nyt software.			
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	674.976	588.464	
Tilgang.....	408.021	170.219	
Kostpris 31. december 2019.....	1.082.997	758.683	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	446.892	220.681	
Årets afskrivninger	143.567	150.842	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	590.459	371.523	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	492.538	387.160	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver Note 5

	Kapitalandele i dattervirksomh der	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2019.....	192.326	300.593
Valutakursregulering.....	64	0
Tilgang.....	0	2.470
Kostpris 31. december 2019.....	192.390	303.063
Opskrivninger 1. januar 2019.....	4.564	0
Årets resultat	26.151	0
Opskrivninger 31. december 2019.....	30.715	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	223.105	303.063

Egenkapital 6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	529.500	4.564	565.975	-1.086.987	13.052
Valutakursreguleringer.....		64			64
Forslag til resultatdisponering..		26.087		251.275	277.362
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....			339.467		339.467
Egenkapital 31. december 2019.....	529.500	30.715	905.442	-835.712	629.945

Generel tekstoplysning til egenkapitalen

Langfristede gældsforpligtelser 7

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	180.087	0	0	0	0
Ansvarlig lånekapital.....	1.675.000	300.000	0	1.675.000	0
	1.855.087	300.000	0	1.675.000	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Selskabet har en eventualforpligtelse i form af leje i nuværende lokaler. Selskabets lejekontrakt er uopsigelig frem til 2020 med fraflytning i april 2021. Derfor påhviler der selskabet en eventualforpligtelse pr. 31.12.19 på kr. 414.367. Derudover har selskabet kontrakter på lagerleje, hvorpå der påhviler selskabet en eventualforpligtelse pr. 31.12.19 på kr. 788.856.
